BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nir. 262,5 Prot. Rréshen mé, .76 . OY . 2023

Mbledhja nr. 06 / 2023.

NJOFTIM

Pér Thirrjen ¢ mbledhjes sé Késhillit Bashkiak.

T& nderuar késhilltaré,

Bazuar né ligjin Nr.139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4 ; nenit 56 pka 2, shkronja

(13

a”, nenit 55 t& Rregullores sé Funksionimit té Késhillit Bashkiak Mirdité e miratuar me Vendim nr. 35, daté

10. 04. 2020, njofton thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak, ditén ¢ Marté. daté 02. 05. 2023. ora
10 ¢ o¢é Bashkiné Mirdité (Gedina ¢ Re), kati i I = ré, Rréshen. me rend dite:

P/ Vendim nr. 1518 prot, i Kryetarit ¢ Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit t¢ ndihmés
ckonomike nga fondi i kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6%, pér periudhén 01 — 31 Mars
2023”, bashkia Mirdité.

P/ Vendim nr. 1577 prot, i Kryetarit t¢é Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit té ndihmés
ckonomike, pér bllok-ndihmén, me fondine bashkisé, pér periudhén 01 — 31 Mars 2023, bashkia
Mirdité.

P/ Vendim nr. 1581/3 prot, i Kryetarit t¢ Bashkisé; “Pér kalimin e pronésisé dhe regjistrimin e
pasurisé s€ paluajtshme nr. 3/222, né zonén kadastrale 3224, né bashkiné Mirdité, sipas VIKM. nr. 329,
daté 22.05.2019”.

P/ Vendim nr. 15382/1 prot, i Kryetarit té Bashkisé; “Pér miratimin e planit 5-vjecar, té strehimit
social, pér familjet e pastrehé”, bashkia Mirdité.

P/ Vendim nr. 1383 prot, i Kryetarit té Bashkisé; “Pér njé korigjim gabimi né listén emérore té
pérfituesve né VKB nr. 9, daté 31.01.2023, “Pér miratimin e pagesés sé girasé dhe njé shtesé familje né
listén emérore, pér njé periudhé 1 (njé) viecare, sipas vlerés sé tregut, pér familjet e pastrehé”, bashkia
Mirdité.

P/ Vendim nr. 1327/2 prot, i Kryetarit t¢ Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité.

P/ Vendim nr. 1476/2 prot, i Kryetarit té Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité.

P/ Vendim nr. 1477/2 prot, i Kryetarit té Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité.
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9. P/ Vendim nr. 1484/2 prot, i Kryetarit té Bashkis¢; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité.

10. P/ Vendim nr. 1519/2 prot, i Kryetarit té Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia

Mirdité.
~11.) P/ Vendim nr. 1594 prot, i Kryetarit € Bashkisé; “Pér njé shpérblim mujor, pér punonjésen gé
- mban protokollin e mbledhjeve t& késhillit késhillit bashkiak”, bashkia Mirdité.
~12. P/ Vendim nr. 1595 prot, 1 Kryetarit té Bashkisé; “Pér miratimin e shtesés sé listés sé inventarit té

rrugéve rurale té bashkisé Mirdité”.
@) P/ Vendim nr. 1596 prot, i Kryetarit té Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia Mirdité.

14. P/ Vendim nt. 1603 /2 prot, i Kryetarit té Bashkisé; “Pér miratimin e hapjes sé rrugés kémbésore
dhe kthimin e saj né rrugé aotumobilistike, e cila fillon nga aksi i rrugés “Kodra e Xhuxhés 032100277,
deri né banes banesén 15/1, fshati Petoq, njésia administrative Fan, 46087, bashkia Mirdité.

15. P/ Vendim nt. 1606/2 prot, i Kiyetarit t€ Bashkis¢; “Pér miratimin e hapjes sé rrugés kémbésore
dhe kthimin e saj né rrugé aotumobilistike, e cila fillon nga aksi i rrugés “Shéngjergj 032200257,
kryqézohet me rrugén “Gjinalaj 03220025” (varianti I) dhe hapje e re, qé¢ fillon nga aksi 1 rrugés
“Gijinalaj 03220010”, deri né lagjen Bilaj, (varianti 1 IT), fshati Shéngjergj, njésia administrative Kacinar,
46077, bashkia Mirdité.

JU NJOFTOJME MBLEDHJEN E KOMISIONEVE:

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE DHE BUXHETIT:
E Premte, daté 28. 04. 2023, ora 10:00.

Aleksandér LUSHA - kryetar, Endrik SIMONI - Zv kryetar, Mark PRENGA, Pjetér PJETRI, Nikoll PRENDI,
Ndue CEKU dhe Nikolin LULI — anétaré.

Do shqvrtohen; Pikat 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 dhe 13 té rendit té dités.

KOMISIONI I SHERBIMEVE PUBLIKE DHE INFRASTRUKTURES:
E Premte, daté 28. 04. 2023, ora 10:40.

Aleksandér DODA] - kryetar, Ndue HALILI - Zv.kryetar, Adnan DONA, Nikolin LULI dhe Olgert
TUSHA]- anétaré.

Do shqyrtohen; Pikat 3, 4, 12, 14 dhe 15 té rendit té dités.

Rendi i dités, ndihma ekonomike, fondi i kushtézuar 6 % , ndihma ekonomike me fondin e bashkisé
dhe Plani 5-vjecar i strehimit social, dérgohen né versionin elektronik email, t& gjithé késhilltaréve.

Duke ju falenderuar pér kontributin dhe bashképunimin!

KRYETAR
Pjeter PJETRI

=
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Sek. Késhillit Bashkiak
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